

DÉJUNER SUR SEINE

BULLE - *BUBBLE* - 12.5CL

NM **Champagne** ~ Concordia
BÂRONS DE ROTHSCHILD

BLANC - *WHITE* - 12.5CL

2022 **Bordeaux**
LE MERLE BLANC DE CHÂTEAU CLARKE

ROUGE - *RED* - 12.5CL

2021 **Terrasses du Larzac** ~ 'Combarels' de l'Ombre
MAISON CASSAGNE & VITAILLES

3 PLATS - *DISHES*

CHAMPAGNE, DEUX VINS, EAU MINÉRALE, CAFÉ & MIGNONDISSES
CHAMPAGNE, TWO WINES, MINERAL WATER, COFFEE & DELICACIES

Tomates multicolores, groseille et amandes fraîches
Rainbow tomatoes, redcurrant and fresh almonds

Œuf mollet, courgette violon, condiment citron et basilic
Soft-boiled egg, violin courgette, lemon and basil condiment

OU - OR

Daurade à peine cuite, poivron rouge et cerises, tagète
*Lightly cooked line-caught gilt-head bream,
red sweet bell pepper and cherries, marigold*

OU - OR

Artichauts à la grecque, yaourt et menthe bergamote
Greek-style artichokes, yogurt and bergamot mint

Cookpot de millet au safran, fenouil et raisins
Cookpot of millet with saffron, fennel and grapes

OU - OR

Maigre au sautoir, pomme de terre fondante et coquillages, sucs de persil
Seared meagre, tender potato and shellfish, parsley reduction

OU - OR

Suprême de volaille jaune rôti, aubergine et oignon, vrai jus
*Roasted suprême of corn-fed chicken,
aubergine and onions, cooking jus*

Variation pamplemousse, yaourt et vanille, sorbet herbes fraîches
Grapefruit variation, yogurt and vanilla, fresh herbs sorbet

OU - OR

Composition fraise et concombre, vinaigrette huile d'olive
Strawberry and cucumber composition, olive oil vinaigrette

OU - OR

Paris tout chocolat*, feuillantine et pralin
Paris chocolate and praline delight*

* ISSUS DE NOS MANUFACTURES À PARIS - MADE IN OUR MANUFACTURES IN PARIS

LA LISTE DES ALLERGÈNES EST EN LIBRE ACCÈS ET CONSULTABLE D'APRÈS DE NOS ÉQUIPES
LIST OF ALLERGENS IS AVAILABLE UPON REQUEST, PLEASE ASK TO A MEMBER OF OUR TEAM